
PRODUKTDATENBLATT

187-303354

PRODUKTINFORMATION

Wandleuchte, Aluminiumdruckguss, grau metallic matt lackiert, Diffusor
aus transparentem Flachglas, direkt strahlend - 1x breitstrahlend 45°,
Dichtung aus Polymerkunststoff, Kühlkörper Aluminium, Schrauben
Edelstahl, inkl. Konverter

SKIZZE TECHNISCHE DETAILS
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Anz. Fassungen

Fassung

D-Ausschn. [mm]

Einbautiefe [mm]

Durchmesser [mm]

Länge [mm]

Breite [mm]

Höhe [mm]

Ausladung [mm]

Schutzart [P]

Spannung [V]

Lichtfarbe [K]

Ausstrahlwinkel [°]

Lichtstrom [lm]

Energiev.[kWh/1000h]

Lebensdauer [h]

Energieeffizienzkl.

Spannungsklasse [V]

LeuchtmittelIntrastat Nr.

EAN-Nummer

Nettogewicht [kg]

94051098

8018367612325

1,2

100

100

100

IP44

230V

3000K

78

4

50000

A++-A

LED 3,5W

CRI >80

Symbolfoto

Symbolfoto

Farbe grau metallic matt
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